
HVM 2023/24 Resultate Damen 2. Liga

Letzte Aktualisierung: 24.03.2024 16:28:48

Runde: 1 Ort/Halle: EriswilDatum:15.12.2023 19:45:00

2 0

3

50

0

36

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Roggwil STV 1 Huttwil TV 1-

Schiedsrichter:

Jörg Larissa/Eriswil TV

25 17-Satz 1

25 19-Satz 2

1 2

1

54

2

59

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Huttwil TV 1 Hindelbank TV-

Schiedsrichter:

Kunz Melanie/Roggwil STV 1

20 25-Satz 1

25 19-Satz 2

9 15-Satz 3

2 0

3

50

0

38

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Hindelbank TV Eriswil TV-

Schiedsrichter:

Schenk Franziska/Huttwil TV 1

25 15-Satz 1

25 23-Satz 2

Runde: 2 Ort/Halle: HindelbankDatum:21.12.2023 20:15:00

1 2

1

64

2

66

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Eriswil TV Hindelbank TV-

Schiedsrichter:

Jordi Nathalie/Huttwil TV 1

23 25-Satz 1

26 24-Satz 2

15 17-Satz 3

2 1

2

62

1

48

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Huttwil TV 1 Roggwil STV 1-

Schiedsrichter:

Dawa Katja/Hindelbank TV

25 14-Satz 1

22 25-Satz 2

15 9-Satz 3

2 0

3

50

0

37

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Hindelbank TV Huttwil TV 1-

Schiedsrichter:

Kunz Melanie/Roggwil STV 1

25 19-Satz 1

25 18-Satz 2
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Runde: 3 Ort/Halle: RoggwilDatum:06.02.2024 20:15:00

0 2

0

42

3

50

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Roggwil STV 1 Hindelbank TV-

Schiedsrichter:

Niederhauser Nina/Eriswil TV

22 25-Satz 1

20 25-Satz 2

0 2

0

26

3

50

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Eriswil TV Huttwil TV 1-

Schiedsrichter:

Kunz Melanie/Roggwil STV 1

10 25-Satz 1

16 25-Satz 2

2 0

3

50

0

26

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Roggwil STV 1 Eriswil TV-

Schiedsrichter:

Dawa Katja/Hindelbank TV

25 15-Satz 1

25 11-Satz 2

Runde: 4 Ort/Halle: Schlussrunde RoggwilDatum:24.03.2024 12:00:00

0 2

0

2

3

50

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Eriswil TV Roggwil STV 1-

Schiedsrichter:

 /

1 25-Satz 1

1 25-Satz 2

0 2

0

30

3

50

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Hindelbank TV Roggwil STV 1-

Schiedsrichter:

Flückiger Sabine/Ursenbach TV 1

14 25-Satz 1

16 25-Satz 2

2 0

3

50

0

2

Sätze

Punkte

Spielpunkte

-

-

-

Huttwil TV 1 Eriswil TV-

Schiedsrichter:

 /

25 1-Satz 1

25 1-Satz 2
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